
LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 12:02

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 12:02

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 40 JARE URRUTIA CD AMAYA NAVARRA 28

2º 28 PAULA GONZALEZ BORIA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 27

3º 44 SARA ANTONIEVA DZHINDZHIEVA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 26

4º 52 PALOMA GARCIA BERTARAN ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 25

5º 51 ESTHER PLÀ MARTINS CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 24

6º 39 ALINA ARZOZ CD AMAYA NAVARRA 23

7º 46 WIEBKE IRIBARREN UDC TXANTREA KKE NAVARRA 22

8º 42 EMMA OTAMENDI CD AMAYA NAVARRA 21

9º 45 NIKOL MIROSLAVOVA BOZOVA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 20

10º 57 MIREIA ARANEGA GIL SANTA QUITERIA VALENCIANA 19

11º 29 LUCIA LOSTAO SIERRA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 18

12º 56 AINARA ARANEGA GIL SANTA QUITERIA VALENCIANA 17

13º 58 NAIA HARO RODRIGUEZ SANTA QUITERIA VALENCIANA 16

14º 34 ANTHONELLA GARCIA OVALLES CPV. CIERZO ARAGONESA 15

15º 38 UXUE ZUAZU CD AMAYA NAVARRA 14

16º 41 JULIA ECHENIQUE CD AMAYA NAVARRA 13

17º 30 MARIA QUIROGA ACIN MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 12

18º 36 ROCIO PASAMAN HERRERO CP. 2MIL6 ARAGONESA 11

19º 47 OIHANE BALLAZ JAUREGUI C. SAN JUAN NAVARRA 10

20º 54 JULIA MIGUELIZ VINACUA CANTOLAGUA NAVARRA 9

21º 35 ALBA CHINORIAS ORTIN CP. 2MIL6 ARAGONESA 8

22º 43 MALEN JAUNARENA CD AMAYA NAVARRA 7

23º 53 MARINA SOLA GARCES CANTOLAGUA NAVARRA 6

24º 37 MARIA SAMPER LLOP CP. 2MIL6 ARAGONESA 5

25º 50 ANGELA PEREZ PEREZ CPV. TUDELA NAVARRA 4

26º 49 DANIELA CASTELLOR ESCUER CP OSCAROLLER ARAGONESA 3

27º 48 LUCIA PEREZ MORCILLO CP OSCAROLLER ARAGONESA 2

28º 55 NORAH COLLADO GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 1



LIX Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-24 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

TODAS 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 GENERAL HandicapGral 

1º 40 JARE URRUTIA CD AMAYA NAVARRA 28 28

2º 28 PAULA GONZALEZ BORIA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 27 27

3º 44 SARA ANTONIEVA DZHINDZHIEVA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 26 26

4º 52 PALOMA GARCIA BERTARAN ROLL IN CASTELLON VALENCIANA 25 25

5º 51 ESTHER PLÀ MARTINS CP. CIUTA DEL PRAT CATALANA 24 24

6º 39 ALINA ARZOZ CD AMAYA NAVARRA 23 23

7º 46 WIEBKE IRIBARREN UDC TXANTREA KKE NAVARRA 22 22

8º 42 EMMA OTAMENDI CD AMAYA NAVARRA 21 21

9º 45 NIKOL MIROSLAVOVA BOZOVA UDC TXANTREA KKE NAVARRA 20 20

10º 57 MIREIA ARANEGA GIL SANTA QUITERIA VALENCIANA 19 19

11º 29 LUCIA LOSTAO SIERRA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 18 18

12º 56 AINARA ARANEGA GIL SANTA QUITERIA VALENCIANA 17 17

13º 58 NAIA HARO RODRIGUEZ SANTA QUITERIA VALENCIANA 16 16

14º 34 ANTHONELLA GARCIA OVALLES CPV. CIERZO ARAGONESA 15 15

15º 38 UXUE ZUAZU CD AMAYA NAVARRA 14 14

16º 41 JULIA ECHENIQUE CD AMAYA NAVARRA 13 13

17º 30 MARIA QUIROGA ACIN MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 12 12

18º 36 ROCIO PASAMAN HERRERO CP. 2MIL6 ARAGONESA 11 11

19º 47 OIHANE BALLAZ JAUREGUI C. SAN JUAN NAVARRA 10 10

20º 54 JULIA MIGUELIZ VINACUA CANTOLAGUA NAVARRA 9 9

21º 35 ALBA CHINORIAS ORTIN CP. 2MIL6 ARAGONESA 8 8

22º 43 MALEN JAUNARENA CD AMAYA NAVARRA 7 7

23º 53 MARINA SOLA GARCES CANTOLAGUA NAVARRA 6 6

24º 37 MARIA SAMPER LLOP CP. 2MIL6 ARAGONESA 5 5

25º 50 ANGELA PEREZ PEREZ CPV. TUDELA NAVARRA 4 4

26º 49 DANIELA CASTELLOR ESCUER CP OSCAROLLER ARAGONESA 3 3

27º 48 LUCIA PEREZ MORCILLO CP OSCAROLLER ARAGONESA 2 2

28º 55 NORAH COLLADO GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 1 1


